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Endless ways to the future

SECO: INFORMATIVA SULLACQUISTO DI AZIONI PROPRIE

Arezzo, 3 dicembre 2021 — SECO SpA, codice LElI 8156008C44408AB6D716, facendo seguito a quanto
comunicato lo scorso 11 novembre in merito all’avvio del programma di acquisto di azioni proprie di cui alla
delibera del Consiglio di Amministrazione tenutosi alla medesima data, comunica di aver acquistato nel periodo
compreso tra il 1 dicembre 2021 e il 3 dicembre 2021 n. 50.000 azioni proprie al prezzo medio unitario di
€8,7064, per un controvalore complessivo di €435.317,53.

Di seguito, sulla base delle informazioni fornite dall'intermediario incaricato per I'esecuzione dei riacquisti, si

riporta il dettaglio delle operazioni di acquisto in forma aggregata, su base giornaliera, delle azioni SECO codice
ISIN ITO005438046.

Data Quantita totale Prezzo medio (€) Controvalore (€)
01/12/2021 20.000 8,4570 169.140,51
02/12/2021 10.000 8,8375 88.375,35
03/12/2021 20.000 8,8901 177.801,66

Totale 50.000 8,7064 435.317,53

A seguito degli acquisti finora effettuati, considerando le azioni gia in portafoglio, SECO detiene n. 50.000 azioni
proprie pari al 0,0466% del capitale sociale.

SECO S.p.A.

Sede in Arezzo, via A. Grandi 20

Capitale sociale euro 1.048.343,74 www.seco.com
P IVA n. 00325250512

Registro Imprese di Arezzo n. 4196
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SECO

SECO (IOT.MI) sviluppa e realizza soluzioni tecnologiche all’avanguardia, dai computer miniaturizzati a sistemi complessi
che integrano componenti hardware e software. SECO offre inoltre Clea, una piattaforma software di loT ed Al analytics,
end-to-end e sviluppata internamente, che in tempo reale restituisce agli utilizzatori informazioni ad alto valore aggiunto
sulla base dei dati generati dai dispositivi on-field. SECO si compone di oltre 800 persone nel mondo e opera attraverso 5
impianti produttivi, 9 centri di Ricerca e Sviluppo ed uffici commerciali in 9 Paesi. SECO serve oltre 300 clienti blue-chip
leader nei rispettivi settori, tra cui il Medicale, '’Automazione Industriale, I'Aerospaziale, il Fitness, il Vending e molti altri. Le
capacita di R&S di SECO sono ulteriormente rafforzate da partnership strategiche di lunga durata con i principali tech giants
e dalla collaborazione con universita, centri di ricerca e start-up innovative. SECO & costantemente impegnata nell’ambito
della responsabilita sociale di impresa, intraprendendo diverse iniziative per ridurre la propria impronta ambientale e
aumentare il proprio impatto sulle persone e le comunita locali.

Per maggiori informazioni: http://www.seco.com/

Contatti

SECO SpA COMMUNITY GROUP
Marco Parisi Marco Rubino

Head of Investor Relations Tel. +39 3356509552
Tel. +39 0575 26979 Marco Tansini
investor.relations@seco.com Tel. +39 3351899228

seco@communitygroup.it
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Allegato
Data Prezzo Lordo Quantita Ora Esecuzione Mercato Valuta
01/12/2021 8,4600 201 09:05:07 MTAA EUR
01/12/2021 8,4600 59 09:05:07 MTAA EUR
01/12/2021 8,4150 100 09:13:43 MTAA EUR
01/12/2021 8,4050 200 09:19:40 MTAA EUR
01/12/2021 8,3800 143 09:21:06 MTAA EUR
01/12/2021 8,3800 57 09:21:15 MTAA EUR
01/12/2021 8,3500 663 09:31:32 MTAA EUR
01/12/2021 8,4250 1 09:58:41 MTAA EUR
01/12/2021 8,4250 198 09:58:41 MTAA EUR
01/12/2021 8,4250 114 09:58:41 MTAA EUR
01/12/2021 8,4050 349 10:00:05 MTAA EUR
01/12/2021 8,3750 401 10:00:37 MTAA EUR
01/12/2021 8,4300 359 10:12:12 MTAA EUR
01/12/2021 8,5000 664 10:23:11 MTAA EUR
01/12/2021 8,5000 663 10:42:17 MTAA EUR
01/12/2021 8,5050 663 11:07:38 MTAA EUR
01/12/2021 8,4950 666 11:08:16 MTAA EUR
01/12/2021 8,4800 279 11:32:24 MTAA EUR
01/12/2021 8,4800 290 11:32:24 MTAA EUR
01/12/2021 8,4850 433 11:53:24 MTAA EUR
01/12/2021 8,4850 64 11:53:24 MTAA EUR
01/12/2021 8,4700 569 11:56:23 MTAA EUR
01/12/2021 8,4700 94 11:56:23 MTAA EUR
01/12/2021 8,4750 295 12:16:41 MTAA EUR
01/12/2021 8,4750 313 12:16:41 MTAA EUR
01/12/2021 8,4750 39 12:16:41 MTAA EUR
01/12/2021 8,4850 395 12:30:02 MTAA EUR
01/12/2021 8,5050 87 13:00:03 MTAA EUR
01/12/2021 8,5050 578 13:00:03 MTAA EUR
01/12/2021 8,5050 400 13:01:22 MTAA EUR
01/12/2021 8,5050 243 13:01:22 MTAA EUR
01/12/2021 8,5050 20 13:01:22 MTAA EUR
01/12/2021 8,4700 332 13:13:59 MTAA EUR
01/12/2021 8,4850 123 13:25:44 MTAA EUR
01/12/2021 8,4750 295 13:30:02 MTAA EUR
01/12/2021 8,4700 295 13:37:59 MTAA EUR
01/12/2021 8,4850 669 13:54:25 MTAA EUR
01/12/2021 8,4750 562 14:01:47 MTAA EUR
01/12/2021 8,4700 504 14:11:39 MTAA EUR
01/12/2021 8,4450 625 14:22:49 MTAA EUR
01/12/2021 8,4450 43 14:22:49 MTAA EUR
01/12/2021 8,4250 68 14:34:59 MTAA EUR
01/12/2021 8,4650 654 14:45:58 MTAA EUR
01/12/2021 8,4650 663 14:59:19 MTAA EUR
01/12/2021 8,4400 554 15:08:41 MTAA EUR

01/12/2021 8,4100 663 15:31:52 MTAA EUR
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02/12/2021
02/12/2021
02/12/2021
02/12/2021
02/12/2021
02/12/2021
02/12/2021
02/12/2021

Prezzo Lordo

8,3600
8,4200
8,4200
8,4200
8,4500
8,4550
8,4750
8,4900
8,4600
8,6950
8,7000
9,0600
8,9850
8,9850
8,9850
8,9450
9,0200
8,9700
8,9650
8,9250
8,9600
8,9600
8,9250
8,9250
8,8650
8,8350
8,7850
8,8450
8,8000
8,8000
8,8100
8,8100
8,8100
8,7550
8,7850
8,7850
8,7950
8,8250
8,8250
8,8300
8,8050
8,7800
8,7500
8,7250
8,6750
8,6700
8,6800
8,7600

Quantita

660
352
599
64
468
557
362
622
666
165
332
331
331
331
245
331
332
293
294
293
177
19
254
40
294
293
293
294
194
99
294
117
176
294
112
183
293
13
280
294
296
294
294
294
295
272
294
375

Ora Esecuzione

15:42:15
16:01:52
16:05:42
16:05:43
16:31:06
16:36:03
16:55:42
17:04:43
17:29:00
09:06:48
09:14:35
09:29:13
09:48:18
10:03:07
10:19:40
10:36:24
10:48:46
11:40:42
11:54:14
12:17:52
12:34:04
12:34:04
12:44:20
12:44:20
13:05:07
13:27:59
13:40:26
13:58:35
14:19:04
14:19:04
14:34:47
14:58:49
14:58:49
15:06:43
15:17:00
15:17:00
15:28:31
15:38:55
15:38:55
15:48:43
15:57:13
16:06:44
16:18:03
16:28:49
16:37:47
16:47:17
16:57:37
17:08:53

Mercato

MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
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Valuta

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
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EUR
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Data

02/12/2021
02/12/2021
03/12/2021
03/12/2021
03/12/2021
03/12/2021
03/12/2021
03/12/2021
03/12/2021
03/12/2021
03/12/2021
03/12/2021
03/12/2021
03/12/2021
03/12/2021
03/12/2021
03/12/2021
03/12/2021
03/12/2021
03/12/2021
03/12/2021
03/12/2021
03/12/2021
03/12/2021
03/12/2021
03/12/2021
03/12/2021
03/12/2021
03/12/2021
03/12/2021
03/12/2021
03/12/2021
03/12/2021
03/12/2021
03/12/2021
03/12/2021
03/12/2021
03/12/2021
03/12/2021
03/12/2021
03/12/2021
03/12/2021
03/12/2021
03/12/2021

Prezzo Lordo

8,7000
8,7000
8,9100
8,8950
8,9150
8,9150
8,9550
8,9800
8,9800
9,0000
9,0000
9,0000
8,9700
8,9600
8,9250
8,8700
8,8550
8,8100
8,8100
8,7750
8,8000
8,8050
8,8050
8,8350
8,8350
8,8300
8,8300
8,8300
8,8450
8,8800
8,8950
8,8650
8,9300
8,9550
8,9650
8,9850
8,9550
8,8350
8,8650
8,8750
8,8000
8,8000
8,8000
8,8200

Quantita

176
119
334
663
352
311
536
42
624
75
588
663
558
663
666
662
668
51
617
423
414
650
17
155
511
7
64
595
663
631
665
664
662
663
448
435
663
662
454
652
664
189
310
666

Ora Esecuzione

17:29:01
17:29:09
09:05:41
09:14:03
09:32:20
09:32:20
09:48:10
09:59:45
09:59:45
10:19:00
10:19:01
10:38:38
10:54:51
11:11:47
11:21:46
11:50:38
11:57:15
12:21:06
12:21:06
12:35:03
12:46:56
13:11:58
13:11:58
13:21:04
13:21:04
13:24:02
13:24:02
13:24:02
14:05:19
14:09:00
14:25:01
14:30:06
14:59:10
15:10:58
15:21:54
15:34:39
15:43:28
16:00:36
16:20:03
16:31:31
16:46:30
17:07:16
17:07:16
17:29:00

Mercato

MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA

Valuta

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
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